Van:

Studio Blanche
Fabriekstraat 36B bus 202
3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening Verzendadres
adres Tessa

Tessa Vanderavert
Vanderavert  Werftsesteenw
Werftsesteenw eg 35

eg 35 2220 Heist-op-
2220 Heist-op- den-Berg

den-Berg

U/Hoev.

24

24

24

45
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Service

Schuifdoosje MICA/KRAFT
SKU: schuifdoosje-mica-kraft
_wcpdf _regular_price: Array

Harshout label rechthoek
SKU: Harshout label rechthoek
LETTERTYPE: Eigen lettertype
Naam: Giulia

Afbeelding: Geen afbeelding
_pao_ids: Array

_wcpdf regular_price: Array

Touw Goud ultradun
SKU: Touw Oud Goud ultradun
_wcpdf_regular_price: Array

Snoepdoosje KRAFT

SKU: Snoepdoosje KRAFT
_wcpdf regular_price: Array
_reduced_stock: 20

Vinyl sticker

SKU: Vinyl sticker
LETTERTYPE: Eigen letterype
KLEUR: Goud glossy

Naam: Giulia

_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Rekening Nummer
Rekening Datum

Te betalen

Rate/Price

€0,83

€0,83

€7,85

€0,91

€0,83

Uitdeelpot kurk 700ml transparant €8,26
SKU: Uitdeelpot kurk 700ml transparant

_wcpdf _regular_price: Array

Suikerbonen - MARMERGOUD (DB) €17,92
SKU: Suikerbonen - marmergoud (DB)

_wcpdf _regular_price: Array

REK-0305
01/05/2024

€0.00

Sub
Totaal

€24,00

€24,00

€9,50

€26,40

€45,00

€30,00

€19,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/schuifdoosje-mica-kraft/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/harshouten-label-rechthoek/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/touw-goud-ultradun/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/snoepdoosje-kraft/
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/vinyl-sticker/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/uitdeelpotten/uitdeelpot-kurk-700ml-transparant/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/suikerbonen-marmergoud-db/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

U/Hoev.

15

15
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Service

Confettis - MARMERGOUD (DB)
SKU: confetti MARMERGOUD
_wcpdf _regular_price: Array

Mini crispy vintage gold (2509)
SKU: Mini crispy vintage gold (2509)
_wcpdf_regular_price: Array

Suikerbonen - VELVET BORDEAUX
(DB)

SKU: suikerbonen-VELVET BORDEAUX-DB
_wcpdf _regular_price: Array

Glazen potje (kurk)
SKU: Glazen potje (kurk)
_wcpdf _regular_price: Array

Badzout (Wild rose himalaya)
SKU: Badzout (Wild rose himalaya)
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Kaarshouder walnoot (incl. gravering)
SKU: Kaarshouder walnoot (incl.
gravering)

Naam: Giulia

Lettertype: Eigen lettertype
Afbeelding: Geen afbeelding

_pao_ids: Array

_wcpdf_regular_price: Array

Tray walnoot

SKU: Walnoot tray met gravering
LETTERTYPE: Eigen lettertype
NAAM: Giulia

AFBEELDING: Geen afbeelding
_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Set van 3 vaasjes walnoot
_wcpdf_regular_price: Array

Graan Ruby

SKU: Graan Ruby

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Vlas Oudroze

SKU: Vlas Oudroze
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Pampa's Naturel

SKU: Pampa's Naturel
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Rate/Price

€17,92

€12,26

€16,98

€1,24

€9,92

€3,31

€37,19

€23,97

€9,92

€8,26

€12,40

Sub
Totaal

€19,00

€13,00

€18,00

€22,50

€12,00

€60,00

€45,00

€29,00

€12,00

€10,00

€15,00
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https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/confetti-marmergoud-db/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-velvet-bordeaux/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-velvet-bordeaux/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/glazen-potje-kurk/
https://studioblanche.be/tractaties/cosmetica/badzout-wild-rose-himalaya/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/kaarshouder-walnoot-incl-gravering/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/tray-walnoot/
https://studioblanche.be/droogbloemen/graan-bordeaux/
https://studioblanche.be/droogbloemen/vlas-oudroze/
https://studioblanche.be/droogbloemen/pampas-naturel/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

U/Hoev. Service Rate/Price Sub
Totaal

1 Marcela Prune €12,40 €15,00
SKU: Marcela Prune
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

1 Marcela Oud Goud €12,40 €15,00
SKU: Marcela Oud Goud
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

1 Lagos Oudroze €12,40 €15,00
SKU: Lagos Oudroze
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

40 Regenboog potlood (inclusief €1,65 €80,00
gravering)
SKU: Regenboog potlood (inclusief
gravering)
LETTERTYPE: Eigen lettertype
NAAM: Giulia
AFBEELDING: "Colour the world"
_pao_ids: Array
_wcpdf _regular_price: Array

Subtotaal: €558,40
Verzending: Bpost Home
delivery

(Gratis

levering)

Betaalmethode: Maak offerte
Totaal: €558,40

(inclusief €84,94
21% BTW, €3,91
6% BTW)

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
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https://studioblanche.be/droogbloemen/marcela-prune/
https://studioblanche.be/droogbloemen/marcela-oud-goud/
https://studioblanche.be/droogbloemen/lagos-oudroze/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/regenboog-potlood-inclusief-gravering/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/regenboog-potlood-inclusief-gravering/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

